
UCHWAŁA NR XXVIII/320/2012
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/280/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2012r. 
w sprawie podziału miasta Kłodzka na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kłodzku 
działając na wniosek Burmistrza Miasta Kłodzka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 27 września 2012r. w sprawie podziału miasta Kłodzka na okręgi wyborcze, 
określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wykreśla się paragraf 3. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu  Miasta w Kłodzku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

Grzegorz Muskała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5004


		2012-12-19T12:31:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




